
UCHWAŁA NR XLV.452.18
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na utworzenie trzech okręgów wyborczych, na obszarze miasta Ełku  
w wyborach do Rady Powiatu Ełckiego.

Na podstawie art. 454 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138)  uchwala się co nastepuje:

§ 1. 1. Rada Miasta Ełku wyraża zgodę na utworzenie trzech okręgów wyborczych, na obszarze miasta 
Ełku  w wyborach do Rady Powiatu Ełckiego - zgodnie z projektem zmian w podziale Powiatu Ełckiego na 
okregi wyborcze, stanowiącym Załacznik do Uchwały nr XLIV.365.2018 Rady Powiatu Ełckiego                   
z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie porozumienia z Radą Miasta Ełku w celu utworzenia na obszarze miasta Ełku  
trzech okręgów wyborczych w wyborach do Rady Powiatu Ełckiego.

2. Projekt zmian w podziale Powiatu Ełckiego na okregi wyborcze, stanowiący Załacznik do Uchwły nr 
XLIV.365.2018 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie porozumienia z Radą Miasta Ełku 
w celu utworzenia na obszarze miasta Ełku  trzech okręgów wyborczych w wyborach do Rady Powiatu 
Ełckiego uwzględnia podział miasta Ełku na okręgi wyborcze dla wyborów do miasta Ełku, ustalony Uchwałą 
nr XLII.423.18 Rady Miasta Ełku z dnia 14 marca 2018 r. w sprawie podziału miasta Ełku na okregi wyborcze, 
ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miasta Ełku do przekazania 1 egz. niniejszej uchwały Radzie 
Powiatu Ełckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Ełku.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: BE311D16-6102-4263-9626-E0379F06E040. Uchwalony Strona 1




